81 6 Znojmo - Vranov nad Dyji - Podmyc¢e - Vraténin Iﬂig_@l{

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2010 do 11.12.2010
Linka 729816: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Rudoleckého 25,669 02 Znojmo
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 103 105 107 109 111 113 115
Usek|Zéna Zastavka R KK R B % | xHY| = B RKP | KK R B S 2 RS B R R S B ®t | e | ®tP | ®f | ®tP | ®t
= 800 Znojmo, Dr.Horakové 4:51 | 5:11 | 5:21 | 5:41 6:31 | 7:21 | 9:01 |11:01|12:01(13:01|13:31| 14:01| 14:31| 14:46| 15:01 | 16:01 | 17:01 | 19:01 | 22:31 7:01 | 9:01 | 11:01|13:01|15:01|17:01| 19:01
~ | 800 Znojmo, nam.Svobody lazné 4:56 | 5:16 | 5:26 | 5:46 6:36 | 7:26 | 9:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 19:06 | 22:36 | | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
-~ 800 Znojmo, Prazska sidl. 4:58 | 5:18 | 5:28 | 5:48 6:38 | 7:28 | 9:08 | 11:08 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 19:08 | 22:38 || 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08
~ | 800 Znojmo, Kasarna, rozc.0.6 (z) 5:02 | 5:22 | 5:32 | 5:52 6:42 | 7:32 | 9:112 [ 11:12] 12:12| 13:12| 13:42 | 14:12| 14:42 | 14:57 | 15:12 [ 16:12 [ 17:12| 19:12 | 22:42 | | 7:12 | 9:12 | 11:12[ 13:12| 15:12 | 17:12| 19:12
815 Citonice 5:05 | 5:25 | 5:35 | 5:55 6:45 | 7:35 | 9:15 | 11:15[ 12:15] 13:15| 13:45| 14:15| 14:45] 15:00 | 15:15| 16:15| 17:15]| 19:15| 22:45|| 7:15 | 9:15 | 11:15]| 13:15] 15:15| 17:15] 19:15
815 Mili€ovice, na statni 5:08 | 5:28 | 5:38 | 5:58 6:48 | 7:38 | 9:18 | 11:18[12:18|13:18 [ 13:48| 14:18 | 14:48| 15:03 [ 15:18|16:18 [ 17:18|19:18 [ 22:48 || 7:18 | 9:18 [11:1813:18[15:18|17:18[19:18
= 830 Horni Bfeckov - (Stitary - Bitov) 7:03 13:59 15:04
825 Vracovice 5:12 | 5:32 | 5:42 | 6:02 6:52 | 7:42 | 9:22 | 11:22| 12:22| 13:22| 13:52 | 14:22 | 14:52 15:22116:22 | 17:22 | 19:22| 22:52 || 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22 | 17:22| 19:22
825 Vracovice, u kostela ! ! ! ! 6:53 | ( ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
825 Lesna, penzion 5:15 | 5:35 | 5:45 | 6:05 7:45 | 9:25 | 11:25]| 12:25| 13:25] 13:55| 14:25 | 14:55 15:25]16:25| 17:25| 19:25] 22:55| | 7:25 | 9:25 | 11:25]| 13:25| 15:25] 17:25| 19:25
= 830 Stitary - (Bitov - Lubnice) 5:36 6:06 9:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 14:26 | H314:56 15:26 17:26 | 19:26 | 23:11 7:26 11:26 15:26 19:26
825 Lesn4, hajenka (z) 5:16 5:46 | 6:06 7:46 | 9:26 | 11:26 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 15:26 | 16:26 | 17:26 | 19:26 | 22:56 | | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26
837 Onsov, rozc.0.2 5:18 5:48 | 6:08 7:48 | 9:28 | 11:28 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 15:28]16:28 17:28 | 19:28 | 22:58 | | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28| 15:28 | 17:28 | 19:28
837 Vranov nad Dyji, nam. 5:23 5:53 | 6:13 7:53 | 9:33 [11:33 13:33| 14:03 | 14:33 | 15:03 15:33]16:33[17:3319:33[23:03 || 7:33 | 9:33 [11:33]13:33[15:33]|17:33[19:33
= 831 Lancov - Podhradi - (Uhercice) 5:44 7:54 11:34 14:04 15:34 17:34 | 19:34 7:34 11:34 15:34 19:34
837 Vranov nad Dyji, zamek (z) 5:26 7:56 | 9:36 14:06 15:36 17:36 | 19:36 9:36 13:36 19:36
837 Vranov nad Dyji, statek (z) 5:27 7:57 | 9:37 14:07 15:37 17:37 1 19:37 9:37 13:37 19:37
847 Podmyce, odd.Hajenka (z) 5:30 8:00 | 9:40 14:10 15:40 17:40| 19:40 9:40 13:40 19:40
847 Podmyce, panelovy dim 5:31 8:01 | 9:41 14:11 15:41 17:41119:41 9:41 13:41 19:41
847 Stary Petfin, Novy Petfin 5:34 8:04 | 9:44 14:14 15:44 17:44 ] 19:44 9:44 13:44 19:44
847 Stary Petfin, Novy Petfin, rozc.0.2 (z) | 5:35 8:05 | 9:45 14:15 15:45 17:45| 19:45 9:45 13:45 19:45
847 Stary Petfin 5:37 5:57 8:07 | 9:47 14:17 15:47 17:47 | 19:47 9:47 13:47 19:47
= 831 Podhradi n.Dyji 8:07 14:17 15:47 17:47 | 19:47 19:47
= 831 Lancov - Vranov n.Dyji 10:01 16:01 18:01 10:01 14:01
I 847 Safov 5:42 6:02 8:12 | 9:52 14:22 15:52 17:52 | 19:52 9:52 13:52 19:52
857 Stalky 5:48 6:08 8:18 | 9:58 14:28 15:58 17:58 | 19:58 9:58 13:58 19:58
857 Podhradi nad Dyji, rozc.2.2 (z) 5:52 6:12 8:22 | 10:02 14:32 16:02 18:02 | 20:02 10:02 14:02 20:02
867 Uhercice, statek Mitrov (z) 5:56 6:16 8:26 | 10:06 14:36 16:06 18:06 | 20:06 10:06 14:06 20:06
867 Uhercice, posta 5:59 6:19 8:29 | 10:09 14:39 16:09 18:09 | 20:09 10:09 14:09 20:09
867 Uhercice, MeSovice ! 8:34 | 10:14 14:44 16:14 18:14 | 20:14 10:14 14:14 20:14
867 Vraténin 6:04 8:38 |1 10:18 14:48 16:18 18:18 ] 20:18 10:18 14:18 20:18
Vysvétlivky: 100527
= spoje navazujici na linku 816 -
(z) zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS JMK
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. 2 29.10.
H3 nejede od 1.7. do 31.8.
K ze zastavky Lesna, penzion pokracuje jako linka 830 do Korolup
P ze zastavky Vranov nad Dyji, nam. pokracuje jako linka 831 do Podhradi nad Dyji
S ze zastavky MiliGovice, na statni pokracuje jako linka 830 pres Horni Breckov do Bitova




81 6 Vraténin - Podmy¢e - Vranov nad Dyji - Znojmo Is IHK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2010 do 11.12.2010
Linka 729816: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole€nost - PSOTA, s.r.o.,Rudoleckého 25,669 02 Znojmo

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 102 104 106 108 110 112 114
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
867 Vraténin 3:50 4:50 6:10 9:34 | 11:30 13:34 15:30 17:30 5:30 11:30 15:30
867 Uhercice, MeSovice 3:53 4:53 6:13 ! 11:33 ! 15:33 17:33 5:33 11:33 15:33
867 Uhercice, posta 3:59 4:59 6:19 9:39 | 11:39 13:39 15:39 17:39 5:39 11:39 15:39
= 831 Podhradi - Lan¢ov - Vranov n.Dyji | 4:04 6:24 9:44 5:44
867 Uhercice, statek Mitrov (z) 4:02 5:02 6:22 9:42 | 11:42 13:42 15:42 17:42 5:42 11:42 15:42
I 857 Podhradi nad Dyji, rozc.2.2 (z) 4:06 5:06 6:26 9:46 | 11:46 13:46 15:46 17:46 5:46 11:46 15:46
I 857 Stalky 4:10 5:10 6:30 9:50 | 11:50 13:50 15:50 17:50 5:50 11:50 15:50
847 Safov 4:16 5:16 6:36 9:56 | 11:56 13:56 15:56 17:56 5:56 11:56 15:56
847 Stary Petiin 4:21 5:21 6:41 10:01 | 12:01 14:01 16:01 18:01 6:01 12:01 16:01
= 831 Lancov - Vranov n.Dyji 4:21 5:21 6:41 10:01 | 12:01 16:01 18:01 6:01
847 Stary Petfin, Novy Petfin, rozc.0.2 (z) | 4:23 5:23 6:43 10:03 | 12:03 14:03 16:03 18:03 6:03 12:03 16:03
847 Stary Petfin, Novy Petfin 4:24 5:24 6:44 10:04 | 12:04 14:04 16:04 18:04 6:04 12:04 16:04
847 Podmyce, panelovy dim 4:27 5:27 6:47 10:07 | 12:07 14:07 16:07 18:07 6:07 12:07 16:07
847 Podmyce, odd.Hajenka (z) 4:28 5:28 6:48 10:08 | 12:08 14:08 16:08 18:08 6:08 12:08 16:08
837 Vranov nad Dyji, statek (z) 4:31 5:31 6:51 10:11 | 12:11 14:11 16:11 18:11 6:11 12:11 16:11
837 Vranov nad Dyji, zamek (z) 4:32 5:32 6:52 10:12 | 12:12 14:12 16:12 18:12 6:12 12:12 16:12
837 Vranov nad Dyji, Zamecky hotel (z) | 4:33 5:33 6:53 10:13 | 12:13 14:13 16:13 18:13 6:13 12:13 16:13
837 Vranov nad Dyji, nam. pfij. | 4:35 5:35 6:55 10:15| 12:15 14:15 16:15 18:15 6:15 12:15 16:15
= 830 Sumna, Zeleznicni stanice 6:58
837 Vranov nad Dyji, nam. odj.| 4:37 5:37 | 5:57 6:57 | 7:02 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 14:17 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 20:17 | | 6:17 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17
837 Onsov, rozc.0.2 4:42 5:42 | 6:02 7:02 | 7:07 | 8:22 [ 10:22] 12:22| 13:22 14:22 | 15:22| 15:52 | 16:22 | 17:22 | 18:22| 20:22 | | 6:22 | 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22
825 Lesna, hajenka (z) 4:44 5:44 | 6:04 7:04 | 7:09 | 8:24 [ 10:24 | 12:24 | 13:24 14:24 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 20:24 [ | 6:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24
825 Lesna, penzion 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:05 | 7:05 | 7:05 | 7:10 | 8:25 | 10:25 12:25] 13:25| 14:10 | 14:25[ 15:25] 15:55| 16:25 | 17:25| 18:25] 20:25| | 6:25 | 8:25 | 10:25| 12:25] 14:25| 16:25 | 18:25
= 830 _Stitary - (Bitov - Lubnice) 4:46 6:06 12:26 | 13:26 14:26 | 15:26 17:26
I 825 Vracovice 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:08 | 7:08 | 7:08 | 7:13 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 13:28 | 14:13 | 14:28 | 15:28 [ 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 20:28 | | 6:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28
I 815 Milicovice, na statni 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:12 | 7:12 | 7:12 | 7:17 | 8:32 | 10:32 12:32| 13:32 | 14:17 | 14:32 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:32 | 18:32| 20:32 | | 6:32 | 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32
815 Citonice 4:55 | 5:25 | 555 | 6:15 | 7:15 | 7:15 | 7:20 | 8:35 | 10:35| 12:35 13:35| 14:20 | 14:35| 15:35[ 16:05| 16:35| 17:35| 18:35| 20:35 | | 6:35 | 8:35 | 10:35| 12:35| 14:35] 16:35 | 18:35
~| 800 Znojmo, Kasarna, rozc.0.6 (z) 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:18 | 7:18 | 7:18 | 7:23 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 13:38 | 14:23 | 14:38 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:38 | 18:38 [ 20:38 | [ 6:38 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38
~| 800 Znojmo, Prazska sidl. 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:22 | 7:22 | 7:22 | 7:27 | 8:42 | 10:42| 12:42| 13:42 | 14:27 | 14:42| 15:42| 16:12 | 16:42 | 17:42 | 18:42| 20:42 || 6:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42
~| 800 Znojmo, nam.Svobody lazné 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:24 | 7:24 | 7:24 | 7:29 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 13:44 | 14:29 | 14:44 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 20:44 | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44
~| 800 Znojmo, Marianské nam. ! ! ! ! 7:27 | 7:27 | 7:32 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
~| 800 Znojmo, Dr.Horakové 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:29 | 7:29 | 7:29 | 7:34 | 8:49 | 10:49| 12:49 | 13:49 | 14:34 | 14:49| 15:49 [ 16:19 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 20:49 | | 6:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49 [ 14:49 | 16:49 | 18:49

~ = 108 Brno 5:13 | 543 | 6:13 | 6:43 | 7:43 | 7:43 | 7:43 | 9:13 | 11:13 | 13:13 | 14:13 15:13 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 18:13 | 19:13 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13

~ = S8 Bieclav 5:57 6:58 8:55 | 10:55 | 12:55 | 13:55 14:55 | 15:55 16:55 | 17:55 | 18:55 6:58 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00

~ = S82 Satov 6:53 7:53 | [Q7:53 [IMN7:53| 8:57 12:57 14:57 16:57 18:57 6:53 | 8:57 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57
Vysvétlivky: 100527

= spoje navazujici na linku 816

(z) zastavka celodenné na znameni

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
X nejede 26.10., 1.11. 2 8.12.
HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Stastnou cestu s IDS JMK




